CÓDIGO DO CERTIFICADO: MRRWN-36UX6-NCNFA-97MU5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MRRWN-36UX6-NCNFA-97MU5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado INTERVENÇÃO EDUCATIVA
EM INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS:  RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE IMPACTO DE
PALESTRAS NA CONSCIENTIZAÇÃO DE ADOLESCENTES do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de
FÁTIMA  ALDRIGUETTI  DE  LIRA,  CASSIANI  BATISTA  CASSIANO,  ADRIANA  CAMPOS  MEIADO,
LEONARDO IDRES E SARAH ROSSI ROMANO foi aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de
Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão